
Gjithsej

1.a 39561
1.b 16849

2 41014
3 255
4 39577
5 1046
6 38520
7 11

Nr. Vota
3 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD 1183
6 Partia Bashkimi per te Drejtat e njeriut PBDNJ 523

0
7 Partia e të Drejtave të Mohuara e Re PDM-E RE 275
8 Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 752
9 Partia Mendimi Djathtë Liberal MDL 395

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 792
11 Partia Popullore Kristian Demokrate e Shqipërisë PPKDSH 30
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 166
13 Partia Republikane PR 885
14 Partia Ora e Shqipërisë POSH 3999
15 Partia Demokratike PD 5987
16 Partia Balli Kombëtar PBK 420
17 Partia Konservatore KONS 688
18 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD 596
19 Partia Bashkimi Demokrat PBD 910
20 Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare LDK 352
21 Partia Agrare Ambientaliste e Shqipërisë PAA 355

Totali Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet 16602
0

22 Partia Lëvizja Demokratike për Ndryshim PLDN 422
23 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4351
26 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 398
27 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK 451
28 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH 426
29 Partia Rruga e Lirisë PRRL 583
30 Partia Socialiste e Vërtetë 91 PSV91 464
31 Partia Socialpunëtore Shqiptare PSP 417
32 Fryma e Re Demokratike FRD 449
33 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare PRDSH 224
34 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 1347
35 Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë PEISH 64
37 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 129
38 Partia e Gjelbër PGJ 313
40 Partia Demokracia Sociale PDS 295
41 Partia Forca Rinia FRA 229
42 Partia Komuniste e Shqipërisë 8 Nëntori PKSH-8NENTORI 509
44 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 53
45 Partia Shqiptare Atdheu PSHA 450
47 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3175
48 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE 263
49 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 153
50 Partia G99 G99 547
51 Partia Unitetit Kombëtar PUK 415
52 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve PMDE 200
53 Aleanca Demokratike AD 377
54 Partia Lëvizja për Drejtësi e Shqiptarëve LDSH 312
55 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 287
56 Partia e Punës e Shqipërisë PPSH 43
57 Partia Socialiste e Moderuar PSM 1415
58 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 957

Totali Aleanca për Shqipërinë Europiane 19718
66 GJERGJ NDREC NDREKA I pavarur 494

Totali i subjekteve 38520

Vota të pavlefshme
Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Subjektet Zgjedhore

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Numri i zgjedhësve që kanë votuar
Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti

ZGJEDHJE VENDORE 2015

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për këshillin e bashkisë LEZHË

QARKU LEZHË

Shuma bashki


